國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蕭凱瑜
電話：07-5252000#2711
傳真：07-5252017
電 子 信 箱 ：
karol0730s@mail.nsysu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年5月3日
發文字號：中產營字第1111400509號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：微軟AI應用證照班第1期-招生簡章.pdf

主旨：檢送本校推廣教育「微軟AI應用證照班(第1期)」招生簡
章，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、課程簡介：本課程欲提升國人的資訊處理能力，與微軟合

作透過雲端AI解決資安相關問題，透過Power BI解決資料
分析及圖表美化等問題，並且讓在學的學生可以在進入職
場前即可擁有技能加給的證照。

二、上課時間：
(一)【AI-900雲端AI證照】111年5月22日 09:30-17:30 (共

7小時含考照)。
(二)【PL-900 資料分析證照】111年7月2日至3日 09:30-

16:30 (共12小時含考照)。
三、上課地點：
(一)實體課程：國立中山大學  (高雄市鼓山區蓮海路

70號)。
(二)線上課程：使用Microsoft Teams進行，請學員事先下

載軟體。
四、報名對象：AI工程師、資料科學家、開發人員、解決方案

架構設計師、商務使用者、行政人員、資料分析師及學
生。

五、更多課程資訊請參閱招生簡章，如有課程相關問題，請逕
洽本校產學處推廣教育組蕭小姐，電話：07-5252000分機
2711，電子信箱：karol0730s@mail.nsysu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府、教育局(處)、區公所、鄉公所、學校、公
司行號

副本：本校全球產學營運及推廣處

第2頁  (共2頁)